
JIL%r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PB-000731

D li 1106 Hradec Králové -  Smiřice -  Osazení římsy a zábradlí na III/30813 - propustek
pod SO 209

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha 
Bankovní spojení: ČNB

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno:
Gol -  Stav s.r.o.
Adresa: Chudenická 1059/30 
102 00 Praha 15 
IČO: 28481119 
DIČ: CZ28481119

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Královéhradecký kraj

Kontaktní osoba Objednatele:
Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle

Stránka 1 z 2



předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás:

Doplnění římsy nad propustkem na silnici III/30813 před železničním přejezdem 
P5438

Osazení ocelového zábradlí

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Termín zahájení prací: na výzvu Objednatele 
Termín dokončení: do 90 dnů od výzvy

Celková hodnota objednávky: 66 019,00 -Kč bez DPH / s DPH: 79 883,00- Kč

Práce budou fakturovány na základě skutečně provedených prací, které budou potvrzeny 
odpovědným pracovníkem ŘSD ČR. Na fakturu uveďte ISPROFIN č. 3272531003

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Rozpis ceny služeb 

Příloha č. 2 -  Situace a řez 

Příloha č. 3 - Fotodokumentace

Za Objednatele:
Datum: 2022.11.21 
14:07:48 +01'00'

Stránka 2 z 2



Kód: 01
Stavba: D1106 SO102 doplnění propustku

REKAPITULACE STAVBY

KSO:
Místo: Trotina km 101,736

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 11.2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 66,018.82

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 66,018.82 13,863.95

snížená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 79,882.77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 01

Stavba: D1106 SO102 doplnění propustku

Místo: Trotina km 101,736 Datum: 1. 11.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 66,018.82 79,882.77

01 ŽB římsa a zábradlí 66,018.82 79,882.77

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

D1106 SO102 doplnění propustku 
Objekt:

01 - ŽB římsa a zábradlí

KSO:
Místo: Trotina km 101,736

CC-CZ:
Datum: 09.11.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
DIČ: 0

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

57,407.67
8,611.15

66,018 .82

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 66,018.82 21.00% 13,863.95

snížená 0.00 15.00% 0.00

C ena s DPH v C ZK 79,882 .77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

D1106 SO102 doplnění propustku
Objekt:

01 - ŽB římsa a zábradlí

Místo: Trotina km 101,736 Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

09.11.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) N ák lad y  ze so u p isu  prací 57 ,407 .67

HSV - P ráce a dodávky HSV 31,179 .67

1 - Zemní práce 13,281.93

2 - Zakládání 14,836.94

9 - Ostatní konstrukce a práce 1,664.00

998 - Přesun hmot 1,396.80

PSV - P ráce a dodávky  PSV 26,228 .00

767 - Konstrukce zámečnické 24,528.00

783 - Dokončovací práce - nátěry 1,700.00

2) O sta tn í n áklady 8,611.15

Územní vlivy 2,870.38

Doprava 5,740.77

C elkové  nák lad y  za s tavbu  1) + 2) 66 ,018 .82

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

D1106 SO102 doplnění propustku
Objekt:

01 - ŽB římsa a zábradlí

Místo: Trotina km 101,736 Datum: 09.11.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

N áklad y  so u p isu  celkem 57,407 .67

D HSV Práce a dodávky  HSV 31,179 .67

D 1 Zemní práce 13,281.93

1 K 139712111 Vykopávky v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 až 5 
ručně m3 1.600 4,640.00 7,424.00

VV "patky"
VV 0,4*0,4*0,8*5 0.640
VV "římsa"
VV 4,0*0,6*0,4 0.960
VV Součet 1.600

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 1.600 344.00 550.40

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1.600 27.00 43.20

4 K 167111102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 
a 5 ručně m3 1.600 454.00 726.40

VV "patky"
VV 0,4*0,4*0,8*5 0.640
VV "římsa"
VV 4,0*0,6*0,4 0.960
VV Součet 1.600

5 K 171111103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných ručně m3 1.600 272.00 435.20

VV "patky"
VV 0,4*0,4*0,8*5 0.640
VV "římsa"
VV 4,0*0,6*0,4 0.960
VV Součet 1.600

6 K 171111111 Hutnění zeminy tl do 20 cm m2 2.500 78.50 196.25
VV 5,0*0,5 2.500
VV Součet 2.500

7 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 2.720 1,400.00 3,808.00

VV 1,6*1,7 ‘Přepočtené koeficientem množství 2.720

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1.600 22.80 36.48

9 K 181911101 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 
bez zhutnění ručně m2 2.500 24.80 62.00

VV 5,0*0,5 2.500
VV Součet 2.500

D 2 Zakládání 14,836.94

10 K 273322611 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 30/37 m3 0.960 8,450.00 8,112.00

VV 0,6*0,4*4,0 0.960
Součet 0.960

11 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 3.680 566.00 2,082.88
VV 0,4*(4,0+0,6)*2 3.680
VV Součet 3.680

12 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 3.680 137.00 504.16

13 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0.023 66,100.00 1,520.30
VV 0,6*4,0*7,9*1,2*0,001 0.023
VV Součet 0.023

14 K 275313911 Základové patky z betonu tř. C 30/37 m3 0.640 4,090.00 2,617.60

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,4*0,4*0,8*5 0.640
VV Součet 0.640

D 9 Ostatní konstrukce a práce 1,664.00

15 K 953961213 Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, 
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 16.000 104.00 1,664.00

VV 4*4 16.000
VV Součet 16.000

D 998 Přesun hmot 1,396.80
16 K 998011001 Přesun hmot v do 6 m t 4.037 346.00 1,396.80

D PSV Práce a dodávky  PSV 26,228 .00

D 767 Konstrukce zámečnické 24,528.00

17 K 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hm do 20 kg m 4.000 1,420.00 5,680.00

VV 4 4.000
VV Součet 4.000

18 M R M AT0001 záb rad lí z  trubek poz ink m 4.000 4,420.00 17,680.00

19 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 233.600 5.00 1,168.00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1,700.00
20 K 7839901 Reflexní samolepky na obou koncích zábradlí kus 2.000 850.00 1,700.00

Strana 6 z 6



/



zp plocha

□1106 HRADEC KRÁLOVÉ SMIŘICE 
so  102 PROPUSTEK km 101,736

SITUACE, M 1 : 200



NEZPEV. KRAJNICE

VOZOVKA NEZPEV. KRAJNICE

VÝZTUŽ KARI 8/100/100
KRYTÍ VÝZTUŽE cmn = 40 mm, cmax = 55mm
KOTVENÍ ZÁBRADLÍ V MÍSTĚ ŘÍMSY POMOCÍ KOTEVNÍCH PATEK

D1106 HRADEC KRÁLOVÉ - SMIŘICE 
SO 102 PROPUSTEK km 101,736

ŘEZ, M 1 : 100






